ВОСТОЧЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]	КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
			                 РЕШЕНИЕ
09.01.2014 г                       с. Восточное                              № 64-144 –р
Об отмене Решения Восточенского сельского Совета депутатов от 01.11..2013 г. № 59-130-р «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня для проведения экспертизы общественных инициатив»
	В связи с технической ошибкой,, Восточенский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ

1. Отменить Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 01.11.2013 № 59-130-р «О создании экспертной рабочей группы муниципального уровня для проведения экспертизы общественных инициатив»
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

3. Контроль за исполнением  возлагается  на главу администрации .

Глава сельсовета                                                       А.П.Широченко